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LĒMUMS 
Jelgavā 

2023.gada 21.decembrī            Nr. 3 

 
 

Par projekta „Jelgavas novada Līvbērzes pagasta aktivitāšu centra „Līvbērze” 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 

 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) ir izsludinājusi projektu 

konkursu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un 

investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” reformu un investīciju virziena 

1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz 

atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” 

(turpmāk – Projekts).  

Atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 8. novembra noteikumiem Nr. 709 “Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

“Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti” īstenošanas noteikumi” un, izskatot Projekta konkursa 

nolikumu, konstatēts: 

1. Projekta konkursa mērķis ir uzlabot pašvaldību ēku un infrastruktūras 

energoefektivitāti, lai samazinātu ikgadējo primāro enerģijas patēriņu un sasniegtu 

enerģijas ietaupījumu, ieviešot efektīvākos siltumnīcefekta gāzu emisiju (turpmāk – 

CO2) samazinošos pasākumus pašvaldību ēku energoefektivitātes un siltumnoturības 

uzlabošanai; 

2. Jelgavas novada pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā 2023.-

2027.gadam, ir iekļauts projekts „Jelgavas novada Līvbērzes pagasta aktivitāšu centra 

„Līvbērze” energoefektivitātes paaugstināšana” (ieraksts Nr.49) - Aktivitāšu centrs 

“Līvbērze”, Ceriņu iela 2, Vārpa, Līvbērzes pagasts, energoefektivitātes paaugstināšana, 

Ceriņu iela 2, Vārpa, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads (kadastra apzīmējums 

54620080083001), atbilst stratēģiskajām prioritātēm un vidēja termiņa attīstības 

prioritātei - publiskās infrastruktūras kvalitātes paaugstināšana, kas ietver, videi 

draudzīgas, energoefektīvas un kreatīvas sociālās un tehniskās infrastruktūras attīstību, 

ko veicina atjaunota un labiekārtota izglītības, kultūras, sporta un sociālo pakalpojumu 

iestāžu infrastruktūra, kvalitatīva, droša un dabai draudzīga tehniskā infrastruktūra, 

jaunu metožu pielietošanu infrastruktūras attīstībā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4., 5., 6., 7., 8. un 9. punktu un Ministru kabineta 2022. gada 8. novembra noteikumiem Nr. 

709 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju 

virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un 

infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju 
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izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” īstenošanas noteikumi”, Jelgavas novada domes 

2023.gada 31.janvāra lēmumu Nr.2 (protokols Nr.2/2023) “Par saistošo noteikumu Nr.1 “Par 

Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” apstiprināšanu”,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un 

investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” reformu un investīciju 

virziena 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot 

pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti” ar Jelgavas novada pašvaldības projektu „Jelgavas novada 

Līvbērzes pagasta aktivitāšu centra „Līvbērze” energoefektivitātes paaugstināšana”. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 404793,16 

(četri simti četri tūkstoši septiņi simti deviņdesmit trīs euro un 16 centi) apmērā, no 

kura: 

2.1.  Atveseļošanas fonda finansējums EUR 334539,80 (bez PVN) (trīs simti 

trīsdesmit četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit deviņi euro un 80 centi) apmērā; 

2.2.  Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 70253,36 (ieskaitot PVN) 

(septiņdesmit tūkstoši divi simti piecdesmit trīs euro un 36 centi) apmērā. 

3. Paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā nepieciešamo Projekta finansējumu, ņemot 

Valsts kases aizņēmumu, un gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiks piešķirts 

Projektā paredzētajā apjomā, finansējuma daļa, par kuru netiks saņemts Valsts kases 

aizdevums, tiks finansēta no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Projektu nodaļai un 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļai. 

 

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  

 

 


